
Uchwała Nr V/82/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zgłoszenia kandydata do Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego dla dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 100, ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo 
wodne (Dz.U. z 2001 r., nr 115, poz. 1229 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 
 
1. Zgłosić kandydaturę Pana Ryszarda Trzebuniaka, radnego Rady Miejskiej 
w Gliwicach, do tworzonej Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego dla 
dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 
 


